4

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 29.12.2012
                                                                             № 247/42
	О внесении изменений в приложения № 6 и 8, утвержденные решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от 15.12.2011 № 124/20 «О районном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Кольчугинский район, Совет народных депутатов Кольчугинского района

Р Е Ш И Л:
1.  Внести следующие изменения в  приложение № 6, утверждённое решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от 15.12.2011 № 124/20 (в редакции от 13.12.2012 № 235/41) «О районном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (далее – решение Совета):

1.1. В разделе «Общегосударственные вопросы»:

1.1.1. цифры «40400,3» заменить на цифры «40350,3»;
1.1.2. в подразделе «Другие общегосударственные вопросы» цифры «16965,3» заменить на цифры «16915,3»;

1.1.3. в строке «Реализация государственной политики в области приватизации и управления государственной и муниципальной собственностью» цифры «1229,1» заменить цифрами «1179,1»;

1.1.4 в строке «Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности» цифры «1229,1» заменить цифрами «1179,1»;

1.2. В разделе «Обслуживание государственного и муниципального долга»:

1.2.1. цифры «160,0» заменить цифрами «210,0»;
1.2.2. в строке «Обслуживание муниципального долга» цифры «160,0» заменить цифрами «210,0».

2. Внести следующие изменения в  приложение № 8, утверждённое решением Совета:

2.1. В разделе 1:
2.1.1. цифры «62684,3» заменить цифрами «62634,3»;
2.1.2 в подпункте 1.1 цифры «33448,0» заменить цифрами «33398,0»;

2.1.3. в подпункте 1.1.5 цифры «16950,3» заменить цифрами «16900,3»;

2.1.4. в подпункте 1.1.5.4 цифры «1229,1» заменить цифрами «1179,1»;

2.1.5. в строке «Расходы на содержание муниципального имущества не переданного в пользование» цифры «1229,1» заменить цифрами «1179,1».
2.2. В разделе 3:
2.2.1. цифры «23369,4» заменить цифрами «23419,4»;

2.2.2. в подпункте 3.3. цифры «160,0» заменить цифрами «210,0»;
2.2.3. в подпункте 3.3.1 цифры «160,0» заменить цифрами «210,0»;

2.2.4. по строке «Процентные платежи по муниципальному долгу» цифры «160,0» заменить цифрами «210,0».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава района

	                           А.А. Фирсов

Завизировано:

	Глава администрации района

	______________________
	А.С. Митрошкин

	Зам. главы (руководитель аппарата)  администрации района:

	______________________
	Н.И.Максимов

	Начальник
финансового управления:

	______________________
	Н.И. Мельникова

	Зав. правовым отделом:

	______________________
	Т.Н. Иванова

Разослать:

1. Совет

- 1 экз.

2. Администрация района
- 1 экз.

3. ФУпр

- 2 экз.

4. Редакция газеты               - 1 экз.

Файл сдан:

Главный специалист  Совета народных депутатов Кольчугинского района

 __________________ И.В. Латыпова
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю:  ________________

(подпись)

Название файла: ФУпр_Решение_ О внес. изм. в реш. СНД Кольч. р-на от 15.12.2011 № 124/20 «О рай. б-те на 2012 г. и на план пер. 2013 и 2014 г.»
Н.И. Мельникова
2 26 53

ЛИСТ ДВИЖЕНИЯ
проекта решения Совета народных депутатов «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кольчугинского района от 15.12.2011 № 124/20 «О районном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
	Наименование структурного

подразделения

администрации    района или муниципального учреждения
	Дата передачи      и приёма проекта

на визирование и

подписи

сторон
	Дата          визирования

проекта и подпись лица, визирующего проект

	Дата возврата

проекта и

подписи

ответственных

исполнителей

	Финансовое управление администрации района

	___________
______________

___________

______________
	__________

___________

Иванова Т.Н.
	___________

___________________

__________

___________________